17/11/2021 07:54 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/2EBDC39F/03AGdBq27Zjq6sS7sGtdl50kNHOtMGedVgVJlFOCUXb1fFQfFDXQSx6khq6TsWsOyMf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM Unid. medida DESCRIÇÃO QUANT. TOTAL

2 Unid. Gás liquefeito de petróleo P45 2

TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM Unid. medida DESCRIÇÃO QUANT. TOTAL

2 Unid. Gás liquefeito de petróleo P45 32

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE ALTERAÇÃO DE QUANTITATIVO DE ITEM E DE NOVA

DATA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2021

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições
legais, torna público que foi efetuada alteração de quantitativo para
o“item 2”, no edital do Pregão Eletrônico nº 074/2021- Processo
Administrativo nº 7989/2021, que tem como objeto Registro de Preço
de gás liquefeito de petróleo, para atender Diversas Secretarias
Municipais, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

PASSA A SER:

Ficam mantidas todas as demais condições.
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Nova Data: 30/11/2021 – 09:00 Horas
Edital disponível em:www.sdolivramento.com.br
Informações:Fone (55) 3968-1014. E-
mail:pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 17 de Novembro de 2021

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:

Liane Ferreira Mora
Código Identificador:2EBDC39F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/11/2021. Edição 3191
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/